
Comune di SELARGIUS 
i Provincia di Cagliari G. 

Codice 1026  

Pag. Numero 	Data 

2/6 	04/04/1996 

Oggetto: 
LILJUIUALIUNt bULLtill l Li COM i E l i biMESIRE 1996. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

	

L' anno millenovecentonovantasei 	 aadi quattro 
dei mese di APRILE 	alle ore 10.30 	, nella Residenza Comunale, 
convocata nei modi di legge, si e' 	riunita 	la Giunta Comuna le.. 

gui D l'appello, risultano : 

            

.„ 
i Cognome Nome 

   

Qualifica 

SINDACO 
ASSESSORE. 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 

 

Presente 

 

         

 

ANTONIO MELIS 
AMbU MARIA CARMEN 
CAMbA FRANCO 
CANNAS PAOLA 
Coi TU MARIA CHIARA 
OPPES RENA1U 
PUSCE000 LAURA ANNA 

   

Si 
NO 
SI 
Si 
5 1 

1 
Si 

 

     

            

Assiste i i Segretario Generale sig. 	 GIUSTINO s )0I 

Riconosciuta valida 	i adunanza, essendo legale il numero degli 
intervenuti , li DOTT. ANTONIO MELIS 	 SINDACO 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e 	la discussione 
sull'oggetto all'or- O ine oel giorno. 



i 	 Comune di ::.!)EcARGiuS 	 Pag. 	I 	ti .-!,!„11. 
i 	 . 	.,. 

t' r o \,, i ri ,!...! I ,..,..! 	d -i 	t.: P, Gi. i AR i. 	 i 
i 

Ì 	 1 	 Codice 1026 	 2 	, 0404/1990 

HIQUJUAllUNU OULUcilL ILLLCUM I E il binebiWc. l'.-..), 

i 
i 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vlsto íi 	nci 	dl 	iLViì1Lr R per lesercizio in corso!;, 

Esaminate 	le fatture emesse Ll la Telecom 	i d)/L. LL relative 

ai 1 )' 2 mimestre H96 per i' importo complessivo di c„ 46,40i.000; 

k.ilevato cme tali importi si riteriscono a spese regoiarmente 

aut.cwizzate ed impegnate con deriberazione U.i 	LÌ )Ll 14.03, i996!! 

Ritenuto 	necessario disporre la 	liquidazione titii I pagamento 

deiie stesse; 

— Visti 	i 	pareri 	favorevoli esmressi ai sensi dell art. 63 della 

Legge 	142/90 	(l a i 	H. a (..:ii i o n -i e r e 	'm i 	o r cii -i n e 	a I I a 	r e q o j a ii- -ii iiii. a 

iiii e i:iii i ii ì c o -i- e o n iir a iii.i i il 	, 	cal Segretaro 1„li, eneraie circa 	la 	legittimita 

deI presente provvedimentoi 

uato 	atto ene il responsabile Cli Ragioneria ma attestato Che 

la spesa 	relativa ai presente provvedimento trova copertura sol 

capitori 	indicati 	/1 Tianco di ogni singolo importo dovuto a iavore 

oeila le lecom 	ituir!:-.)„p.A.; 

Con voti unanim -ii, 

DELIBERA 

ui 	Liquidare ed oraínare il pagamento della somma compiessiva 

Cl 	45,40i.e/00 a saldo delle fatture emesse daHla Yeiecon liti IL 

per 	i 	e 	2 	bimestre 	i90ii!! 	aisponenaone 	li pagamento per 

46.092,000 

	

	sui e/cp n. 6000 -intestato alla iC!CCOM Italia unti e per 

c/cp o, .',.., 0009° intestato a Telecom Centro 2; 

di 	imputare 	i 	sa dilata 	capitoli 	risultanti 	dal 

prospetto che 3i alieda aiia 	 10 per 	 ro parte integrante e 
sostaI'', iale; 

Di dicniarare 	la presente immeoiatamente esediubile a -  sensi 

aellart 47 comma 3 Leqye cq2/00i 



 
Comune di SELARGIUS I 	! Pag.! Numero 	Data 

Provincia di Cagliari! G, C. 
i 

3 	! 276 	04/04/1996 ! 

Letto 	-cm 	- mato e sottoscritto 

ASSESSORE ANZIANO 	IL SEGJR 

Si 	clicniara che questa deliberazione verrai 	pubblicata all'Albo 
Pretorio ai questo Comune per 15 giorni consecutivi dal I I FR 1996 
a 

li APR.1996 

IL -,EGREl O 1 NEF LE 

I,;(,flF\/11lik' DELL'ATTO 
il sottoscritto Segretario Comunale, visti pii atti d'ufficio, 

ATTESTA 
a) CHE ia presente deliberazione : 

()E stata comunicata, con lettera Nr. 	 in data 
ai Capigruppo Consiliari come prescritto dailiart,45, comma 3 celia 
Legge N.142/90. 

()E' 	stata trasmessa ai Sig.Pretetto con lettera Nr. 	 ín data 
al sensi deiiart.45 legge 142/90, comma 5 bis e 5 ter. 

()E 	stata trasmessa, con lettera n. 	 . in data 
ai comitato per -li controllo : 
()su iniziativa della Giunta Comunale (art. 45,comma 1): 
()a richiesta dei signori consiglieri: 

()nei limiti aelle illegittimitai denunciate (art.45, 	comma2); 
Operchei ritenuta viziata di incompetenza o assunta in contrasto 

con atti fondamentali del Consiglio (art. 45, coma 4) 

b) ChE la presente deliberazione e 	divenuta esecutiva li 
Oclecorsi dieci giorni dalla aata di inizio del ia pubblicazione, non 

essendo pervenute ricnieste ai invio al controllo o (art.47,comma 
2); 

t )non essenao soggetta a control io, in quanto meramente esecutiva di 
altra deliberazione (ari:. 45, comma 5); 

Opercne' dichiarata immediatamente eseguibile (art.47, comma 3) 
Otlecorsi 20 giorni oalla ricezione del l' atto (art. 46, comma 

dei documenti o degli atti integrativi richiesti (art.46,comma /) 
senza cric il comitato abbia comunicato li provvealmento di 
annullamento; 

()e' 	stata 	dichiarata 	esente aa vizi dai comitato di controllo 
(art.46, comma 5). 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Da lia Residenza Mu 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

